03-10-13

CK2010-2011 (R1) - reeks 1

www.skoudeg od.be/mp_toernooi_print.php?toernooien=2t3t4t5t6t7

Pascal De Kaey

Jan T Sas
Nikolaas Verhulst

Richard Nyberg
Tobias Verhulst

Roger Pincket

Andrej Kurliuk
Lino Hiel

O 0 3 N U A W N —

Patrik Broekmans

clo

2006
2048
2050
1918
1877
1849
1919
1889
1892

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9
X051 |1j0]1|{1}{1|1[X[00505 1]05/1]|1]1
05(X |1 |1 1}{0j05 1 (1|1 |X|050|1]|05/0(1]1
0[0X|05/1]05[1|1]05[(05/0.5[X|0.5]1(0.5/0.5[05 0
0[0(05X|1|1]050]1(05 105 X]0(051[0]0
1000 X|05(1(05/1(0|0fO0O|1|X|1]|0/|1]05
0105 0105 X|0/0.5/05(0.5/0.5{0.5/0.5] 0 | X |0.5/0.5] 1
0105/0(05(/0 |1 [X|(05/0[0|1[050]1(05X]|0]1
0[{0(0|1105/05[05 X|05({0]|0105 1]0(05/1]|X]|05
0[0(05/0(0|05[1 (05 X[0|0f1|1]05[0]0105 X

www.skoudeg od.be/mp_toernooi_print.php?toernooien=2t3t4t5t6t7

ptn

prt
16
16
16
16
16
16
16
16
16

sbb %

84.5 75%
84 69 %
63.25 53 %
58.75 47 %
545 47 %
56.5 44 %
51.25 41 %
45.25 41 %
40.5 34 %

tpr

2123
2066
1940
1918
1927
1908
1868
1875
1824

17



03-10-13

CK 2010-2011 (R2) - reeks 2

www.skoudeg od.be/mp_toernooi_print.php?toernooien=2t3t4t5t6t7

Wout Melis
Frank Schrickx
Quinten Verheven

Paul Hanssen

Guy Van Habberney
Dries Hautekiet
Herman Callens

Carlo Doossche
Oleg Knyazkov (FF)

O 00 3 &N UL A W N

elo

1830
1869
1853
1712
1728
1781
1742
1805
1871

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9
X005/ 1(1|1]05(05/1(X|05[105/1f1]05[1]1
1 {X|010505/05(05/05]105|X|1|1[1|0]1|0]1
051 (X|0(05/01f05/1|1(0|O0 (X 1T |OfT|1|1]1
0051 |X(05/ 11| 1]1(05/0[0|X|1/[0]0]05]1
0 (0.5(05/05 X |1 |10l |O]|O|1|[O0|X|1|05 1|1
ofjosirjojo|x{1yrj1y0;1{01]0[X]|051]1
0.5/0.5(05/0 (0|0 |X (0510500110505 X05]1
0.5/05/0|0(1]0f05/X|1[0]|1]0|050f0]05X]|1
0/0/0{0[O0O|0OfO|0|X|0|0[O0O|0]OfO0O]O0|O0|X

Partijen tegen Paul Hanssen en Quinten Verheyen starten om 20u20
Oleg Knyazkov geeft algemeen FF
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* terugronde volgt vanaf 01/02/201 1
* schaaklessen gaan door op 5/10, 2/11, 30/11 en 21/12
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elo  heenronde
1 Johan Knabe 1505 11.00
2 Karel Cuyvers 1437 9.50
3 Ghislain Vancoppenolle 1457 9.50
4 Jef Deschutter 1465 6.50
5 Heidi De Swert 1169 7.00
6 Frank Durieux 1316 6.50

1 2 3 4 5 6
X|1|1]1]1]05
O X|1[O0|1]1
O[]0 |X|1]0]1
O(1]0|X|1]05
0(0f[1]0|X|05
0.5/ 0 01]05(05| X

ptn

prt

hn L L W D D

sbb
9.75

5.25
2.75
4.25

90 %
60 %
40 %
50 %
30 %
30 %

tpr
1690
1465
1300
1378
1262
1254

www.skoudeg od.be/mp_toernooi_print.php?toernooien=2t3t4t5t6t7

5/7



03-10-13
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elo  heenronde
1 Rudi Lauwers 1424 5.50
2 Jan Segers 1228 6.00
3 Johan Meyvaert 1229 6.00
4 Geert Vandeplassche 1364 6.00
5 Paul Vos 0 2.50
6 Luc Watzeels 0 2.00
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